（条例第 11条及び規則第 11条関係）

加西市地域活性化拠点施設 観覧料 減免申請書

2025年 4月  1日

soraかさい指定管理者 様

申請者 住所     〇〇県〇〇市〇〇町〇〇番地〇〇

団体名   〇〇〇小学校

氏名   〇〇 〇〇

連絡先  〇〇〇〇-〇〇-〇〇〇〇

下記のとおり申請いたします。

観 覧 日  2025年   4月   2日（火）

観覧人数 3人

行事の名称

鶉野飛行場における平和学習の下見

行 事 の 主 旨

及 び 内 容

平和学習（5/7）の下見

申 請 の 理 由

○ 市が主催及び共催する行事

●学校等が教育課程として位置付けた活動や学習のために観覧するとき。

〇ホテル・旅行業の登録を受けた者等が下見のために観覧するとき。

〇加西市内の自治会、ふるさと創造会議、ＰＴＡ、子供会など地域住民により

構成される団体による住民交流を目的とした活動。

〇国、地方公共団体及び関係機関が直接公共のために使用するとき。

〇身体障害者手帳等の交付を受けた者および介護者。

〇その他指定管理者が特に必要と認める場合

（                              ）

担当部署

（担当者名           ）（連絡先             ）

減 免 率 ■全額減免 □使用料 1/2減免 □その他（             ）

観覧料

減免額

決定額

許
可

学校の住所

学校長の氏名

平和学習当日の日付

学校の印鑑は不要。

旅行会社での作成可。

記入・入力日 記入見本

下見の日付

下見に来られる方の人数